令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
株式会社●●
〒***-****　東京都渋谷区渋谷●●
TEL：**-****-****
人事部人事課　採用花子

選考結果のご通知
拝啓

この度は、数多くの企業から当社にご応募頂き、誠にありがとうございます。
また、先日は、履歴書などの応募書類を揃えて送付頂き、重ねてお礼申し上げます。

厳正なる選考の結果、誠に残念ではございますが、今回はご希望に添いかねる結果となりましたことをお伝えいたします。
大変恐縮ではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、送付頂いた履歴書等の選考書類に関して、同封しておりますのでご査収頂けますと幸いです。

末筆ながら、●●●●様が今後より一層ご活躍される事をお祈り申し上げます。
敬具